
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 08/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o stypendium MNiSW 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 3 litera c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych pozytywnie opiniuje 

sprawę złożenia wniosku o stypendium Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla 

wybitnego młodego naukowca przez Pana dra Dominika Kurzydłowskiego. 

§2 

Opinia Rady stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


